
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Franziska Vosenová
Identifikační číslo studenta: 52808291

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Aplikovaná fyzioterapie
ID studia: 751866

Název práce: Zjištění vlivu cvičení vybraných jógových pozic a terapie dle
Ludmily Mojžíšové na primární dysmenorheu a pánevní dno.

Pracoviště práce: Fyzioterapie (51-500400)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Mgr. Jitka Malá, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Irena Novotná
Datum obhajoby: 27.05.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka prezentovala cíle, metodické postupy a výsledky své
diplomové práce. Následně vedoucí práce seznámila komisi se svým
hodnocením a poté v nepřítomnosti oponentky byl její posudek
přečten v plném znění. Studentka měla dále možnost se vyjádřit k
oběma posudkům a zodpovídala dotazy položené v posudcích.
Následovala veřejná diskuse, ve které komise pokládala tyto dotazy:
Pavlů – (1) jaká cvičení byla prováděna dle Mojžíšové, (2) jak byla
cvičení stanovena, jaký byl počet opakování, (3) psychický stav a
stress ovlivňuje vznik, které další intervence by mohly být použity
Šorfová – (1) Dotaz a diskuse ke cvičení a jejich účinkům, (2)
diskuse k jogovým cvičením, (3) dotaz k UZ vyšetření a analýze
Po ukončení veřejné rozpravy komise v neveřejné diskusi zhodnotila
vystoupení studentky, schopnost reagovat na položené dotazy a
diskutovat a obhajobu uzavírá celkovým výsledkem výborně

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

Členové komise: doc. Ing. Monika Šorfová, Ph.D. ............................

 PhDr. Mgr. Jitka Malá, Ph.D. ............................

1 254832 - Bc. Franziska Vosenová


